
                                                              
 

东区中文学校 2025学年收费标准 
 

 
付费方式： 

1. 请明年继续升班的学生家长直接网上转账，转账时请注明孩子的姓名和 Reference 学生号. 

学校银行账户信息： Bank Name: Commonwealth Bank of Australia 

Account Name: Eastern Chinese Language School 

BSB: 063 254  Account Number: 10123295 

如果是新生除提交完整的报名信息后，还要注明学生姓名、所报班级和付费凭证等信息发至学校办公室邮箱：

admin@eclschool.vic.edu.au  

2. 新生报名、咨询现场接受刷卡付费（1.5%手续费）。刷卡可接受信用卡、银行卡和银联卡，不接受 American 

Express 卡和现金支付。 

 

优惠举措： 

学校仅对一次付清全年学费的给予学费特别优惠（详见以上课程收费标准）； 

1) 第一阶段早鸟优惠：2024 年 12 月 22 日前一次付清； 

2) 第二阶段开学优惠：2025 年 2 月 9 日前一次付请，享受标准学费的 10%折扣。 

注：如付半年学费则不享受上述优惠，优惠不可重复享受。 

 

退学退款须知： 

1. 我校学费以半学年计算，已注册学生在报读该半学年的前三周可申请退费。三周后不予退费； 

2. 凡已付全年学费并享受优惠的，一旦提出退费将按全价扣除已上课时的费用和全学年注册费； 

3. 已付半年学费并在第一学期和第三学期开学前申请退费，仅扣除手续费$20； 

4. 半学年开始后前三周内退费，须扣除已读前三周学费、学年注册费及手续费$20； 

5. 特殊情况退学或保留学籍请电邮至 admin@eclschool.vic.edu.au 提请学校酌情考虑，5 个工作日内答复； 

6. 退费申请一律电邮至 admin@eclschool.vic.edu.au（同时附上缴费凭证）提交学校审核，5 个工作日内答复，

家长确认无疑议后，学校财务部门会在 10 个工作日内转账到提供的账户里。 

早鸟优惠
（2024年12月22日前注册并付费）

校友及本校退休

教师子女

第三子女及本校

在职教师子女

半年

（含注册费）

全年

（含注册费）

全年

（含注册费）

全年

（含注册费）

全年

（含注册费）

学前班 - 9年级
$500

(含注册费$100)

$1000
(含注册费$200)

$800
(含注册费$200)

$700
(含注册费$200)

$500
(含注册费$200)

精英班
$600

(含注册费$100)

$1200
(含注册费$200)

$1000
(含注册费$200)

$800
(含注册费$200)

$600
(含注册费$200)

中文数学思维班 $600 $1,200 $1,000 $800 $600

10年级/VCE预备班
$650

(含注册费$150)

$1300
(含注册费$300)

$1050
(含注册费$300)

$1050
(含注册费$300)

$800
(含注册费$300)

VCE 11年级
$750

(含注册费$150)

$1500
(含注册费$300)

$1200
(含注册费$300)

$1200
(含注册费$300)

$900
(含注册费$300)

VCE 11年级

（海外生）
$850

(含注册费$150)

$1700

(含注册费$300)

$1350
(含注册费$300)

$1350
(含注册费$300)

$1000
(含注册费$300)

VCE 12年级
$900

(含注册费$200)

$1800
(含注册费$400)

$1450
(含注册费$400)

$1450
(含注册费$400)

$1100
(含注册费$400)

VCE 12年级

（海外生）
$1000

(含注册费$200)

$2000
(含注册费$400)

$1600
(含注册费$400)

$1600
(含注册费$400)

$1200
(含注册费$400)

标准学费
年级

（半天班）
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